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※道路に面する箇所の壁面の位置の制限における各部分の高さは、道路整備後の道路中心からの高さとする。

１号壁面線 ３号壁面線２号壁面線

100

50

10

2 6 8 10

地区施設境界道路境界線

壁面後退距離（ｍ以上） 壁面後退距離（ｍ以上） 壁面後退距離（ｍ以上）

高
さ（
ｍ
未
満
）

50

40

30

20

10

10 20 30 40

高
さ（
ｍ
未
満
）

50

40

30

20

10

4

高
さ（
ｍ
未
満
）

道路境界線

凡　　例

地区計画の区域及び
地区整備計画の区域区域等

0 400300200100 500m


